C - 25
Transmetteur humidité-température industriel
Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
Hygroflex de Rotronic
• Mesure avec précision l'humidité et la température

Longueur en pied du câble de rallonge 9
HTS — — —
Code de commande
page
suivante
Pour HTS1
ou
HTS3
seulement
Entrer S
pour plage
spéciale
Pour
HTS2
ou
HTS3
seulement
L 145 mm (5,7") Dia. 15 mm (0,6")
Sonde L 100/250 mm (3,9 / 9,8") Dia. 15 mm (0,6")   Câble 2 m (6,5 pi)
Sonde L 120/270 mm (4,7 / 10,6")  Dia. 15 mm (0,6")   Câble 2 m (6,5 pi)
Sonde vissable Câble 2 m (6,5 pi)
Dia. 5 mm (0,2") Câble 2 m (6,5 pi)
C - 27Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
Transmetteur humidité•température•industriel
Notes pour Code de commande
1- Les Hygroflex 2 et 3 ont une sortie numérique.
Ne pas confondre avec l'affichage numérique.
2 Le boîtier en aluminium NEMA4 mesure 24,5 cm x
13,5 cm x 7,5 cm (approx. 9,6" x 5,3" x 3"). À chaque
extrémité il y a une bride de 1/2" avec 2 trous de fixation.
3- L'affichage et le clavier optionnels permettent l'accès à un
menu simple pour l'affichage, la programmation et l'étalonnage
de la sonde. Sinon, on peut y accéder par le logiciel HW3
4- Le type de sortie peut être facilement changé par le biais de
cavaliers, accessibles sur la plaquette électronique.
5- Les plages de l'humidité relative et de la température
peuvent être facilement changées avec le logiciel HW3.
6- Lors de la commande, bien indiquer la plage et les unités de la
valeur calculée,  i.e. g/m³ ou gr/pi³, etc.
7- Les sondes sont interchangeables. Vous pouvez commander
des sondes supplémentaires séparément.
8- Les sondes Hygroclip peuvent être réparées à coût fixe.
9- La longueur standard des câbles est de 6 pieds.
Pour des câbles plus grands, indiquer la longueur (en pieds).
Dispositifs d’étalonnage
Logiciel HW3
Maintenance
et étalonnage
Précision et stabilité
Dimensions en mm
* Longueur maximum pour réseau:
RS323 : 12 m (39 pi)
RS484 : 1000 m (3000 pi)
entre les unités les plus éloignées